АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.05. 2013 г. № 752
п. Шексна

О внесении изменений в

постановление администрации

Шекснинского муниципального

района от 12.10.2012 г. № 1879

«Об утверждении долгосрочной

целевой программы

«Развитие малого и среднего

предпринимательства в

Шекснинском муниципальном

района на 2013-2015 годы»

 В целях совершенствования торгового и бытового обслуживания

населения, создания высокого уровня комфортности жителей Шекснинского

муниципального района и руководствуясь ст. ст. 29, 32 Устава Шекснинского

муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в долгосрочную целевую программу «Развитие

малого и среднего предпринимательства в Шекснинском муниципальном

районе на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации

Шекснинского муниципального района от 12 октября 2012 года № 1879,

изложив строку 5.1 раздела 5 в новой редакции (прилагается).

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети  «Интернет».

Первый заместитель главы администрации

Шекснинского муниципального района                                           А.В. Зелянин

Приложение

к постановлению администрации

Шекснинского муниципального района

от  08.05.2013 г. N 752

№

п/п
Мероприятия

Исполнители

мероприятия

Срок

исполнения

(годы)

Источники

финансирования

Объем финансирования
1

(тыс.руб.)

Всего
в том числе по годам:

2013 2014 2015

1 2 4 5 6 7 8 9 10

5.1 Содействие участию малого и среднего

предпринимательства в районной сельско -

хозяйственной ярмарке, в областных

конкурсах, форумах, конференциях, во

всероссийских и региональных конкурсах,

ассамблеях, конференциях, семинарах,

районных и межрайонных выставках,

конкурсах, смотрах-конкурсах.

Администрация

Шекснинского

муниципального

района,

Управление по

развитию

муниципальных

образований и

инвестиционной

политики,

Управление культуры,

молодежи, спорта и

туризма,

Управление сельского

хозяйства и

продовольствия

2013-2015 Бюджет района 90,0

30,0

30,0

30,0